
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Богатовская средняя школа» Белогорского района Республики Крым 
 

 

ПРИКАЗ 

 

  15.11.2024                                                 с. Богатое                                                  № 416 

 

О внесении изменений в рабочую 

программу воспитания МБОУ «Богатовская 

 средняя школа» Белогорского района  

Республики Крым на 2024/2025 учебный год 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 08.10.2024 № 1562 «Об утверждении регионального компонента реализации рабочих 

программ воспитания в образовательных организациях Республики Крым в 2024/2025 

учебном году», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести дополнение в рабочую программу воспитания в части календарного плана 

воспитательной работы школы на 2024/2025 учебный год (Приложение 1). 

2. Внести в календарный план воспитательной работы в МБОУ «Богатовская средняя 

школа» Белогорского района Республики Крым Региональные мероприятия, 

рекомендованные в рамках Федерального календарного плана воспитательной работы в 

2024/2025 учебном году. 

3. Педагогу-организатору Яковлевой Е.С. учитывать данные изменения при 

разработке положений о проведении мероприятий, направленных на решение вопросов 

воспитания. 

4. Заместителю директора по УВР Макаренковой Н.А. до 18.11.2024 разместить 

информацию о внесенных изменениях в рабочую программу воспитания в части реализации 

регионального компонента и актуализации информации о внесенных изменениях на сайте 

школы. 

5. Классным руководителям 1-11 классов включить в повестку родительских собраний 

в ноябре-декабре 2024 года вопрос об информирование родителей (законных представителей) 

обучающихся об изменениях в рабочей программе воспитания на 2024/2025 учебный год. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

             Директор                                                                                             Рубан М.П. 

 

Ознакомлены 

____________ Н.А. Макаренкова 

____________ Е.С. Яковлева 

 


